Justiça Eleitoral - 92ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 028/2022

ELEIÇÕES GERAIS 2022

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LÍVIA SIMONIN SCANTAMBURLO, Juiz(Juíza) da 092ª  Zona Eleitoral, GOIOERÊ/PR ,

por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo relacionados, com os

respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e

segundo turno, se houver.
CLAUDINEI GIMENES HERNANDES 084745260663 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: CEEBEJA MARIA ANTONIETA SCARPARI, situado à RUA CARLOS GOMES, 1190

GABRIELA CAROLINE MOREIRA MERISSE MACHADO 109854070612 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DR DANIEL PORTELLA, situado à RUA PARA, S/N

MARIA EDUARDA ADRIANO VASCONCELOS 114954090671 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL DUQUE DE CAXIAS, situado à AVENIDA AMAZONAS, 991

MARLY MICHELETTI CASAGRANDE 023320910655 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA LIDUÍNA ALVES GONDIM PRIMO, situado à RUA PROF MARIA HELENA BARBOSA, S/N

PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS 108064720671 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL RIBEIRO DE CAMPOS, situado à RUA JOSE GERALDO DE SOUZA, 778

PEDRO AUGUSTO LOPES CHAVES 119266680671 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL JARDIM PRIMAVERA, situado à RUA MARINHO TAVARES, S/N

ROBINEIDE BORGES DE SOUZA 060819890680 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO, situado à RUA ANDIRÁ, 565

VANDERCLEISON GUEDES DE SOUZA 018891081902 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL VILA GUAÍRA, situado à RUA PITANGA, 433

ANASTACIO BORGES DOS SANTOS JUNIOR 049810800647 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA POLIVALENTE PREMEN I, situado à RUA DR. ROSALVO GALVÃO DE MELLO, 600

ELISSANDRA BENETI CATELI MANGOLIN 078027290620 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

FERNANDO HENRIQUE BONACHE 069535670612 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL RIBEIRO DE CAMPOS, situado à RUA JOSE GERALDO DE SOUZA, 778

JOHNNES ROBINSON GIROTTO GARCIA 064361400639 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL VILA GUAÍRA, situado à RUA PITANGA, 433

OSMAR GARCIA JUNIOR 056678440647 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL DUQUE DE CAXIAS, situado à AVENIDA AMAZONAS, 991

PATRICIA DAYANE BUENO DOS SANTOS 108066800604 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO, situado à RUA ANDIRÁ, 565

WAGNER PAULO BATISTA 062100210612 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: CEEBEJA MARIA ANTONIETA SCARPARI, situado à RUA CARLOS GOMES, 1190

AMELIA BORGES PITTA 024508150620 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL RIBEIRO DE CAMPOS, situado à RUA JOSE GERALDO DE SOUZA, 778

AURINEIDE APARECIDA VINAGRE DE LIMA IRANZO 026474920612 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA POLIVALENTE PREMEN I, situado à RUA DR. ROSALVO GALVÃO DE MELLO, 600

EDNEIA BARBOSA DEQUI 024499500612 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL JARDIM PRIMAVERA, situado à RUA MARINHO TAVARES, S/N

ELIZABETE MURANTE 056610750604 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO LACERDA BRAGA, situado à RUA DR ROSALVO GALVÃO DE MELLO LEITÃO, 1135

ENIVALDO RODRIGUES DA SILVA SEABRA 024661130698 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA POLIVALENTE PREMEN I, situado à RUA DR. ROSALVO GALVÃO DE MELLO, 600

JANETE CORRÊA GARCIA 078023150671 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL VILA GUAÍRA, situado à RUA PITANGA, 433

JOSUEL OLIVEIRA DA SILVA 044745260655 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL DUQUE DE CAXIAS, situado à AVENIDA AMAZONAS, 991

KELLY CRISTHIANE FUZZO DO VALE 078022600663 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL VILA GUAÍRA, situado à RUA PITANGA, 433

MARGARETE DIAS BARBOSA 024757450647 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL DUQUE DE CAXIAS, situado à AVENIDA AMAZONAS, 991

MARIA LUCIA PROCOPIO 024601070612 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO, situado à RUA ANDIRÁ, 565

01/08/2022 17:56
1

Justiça Eleitoral - 92ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

MARIA VANDA DOS SANTOS LIBERAL 038818300620 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA LIDUÍNA ALVES GONDIM PRIMO, situado à RUA PROF MARIA HELENA BARBOSA, S/N

ORELIS DE OLIVEIRA 024650970680 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL RIBEIRO DE CAMPOS, situado à RUA JOSE GERALDO DE SOUZA, 778

LIVIA SIMONIN SCANTAMBURLO 124487880329 PRESIDENTE DE JUNTA ELEITORAL

ALESANDRA CHRISTIAN ABRANTES 054191160655 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

CRISTIANE YOSHIKAWA 062093500698 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

ELISANGELA GLOOR 059237930671 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

JAQUELINE HILGERT PACHECO 046873130698 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

MARCIO GISLAN BACKES 062083320655 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

RODRIGO ALEXANDRE SOARES BARBOSA 078014440612 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

ROMENIA PATRICIA GONCALVES 056614150620 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL JOÃO THEOTONIO NETO, situado à AVENIDA JOÃO VIOTO, 804

SEBASTIAO GONCALVES DE OLIVEIRA 024556380663 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL MARIA CÂNDIDA DE JESUS, situado à AVENIDA BRASILEIRA, 808

THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 095729350663 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL MOREIRA SALES, situado à AVENIDA JOÃO ADAMO, 605

EDCLAUDIO GATO CATELLI 100760700680 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL JOÃO THEOTONIO NETO, situado à AVENIDA JOÃO VIOTO, 804

EVERALDO MARTINS DE SOUZA 044747260680 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL MARIA CÂNDIDA DE JESUS, situado à AVENIDA BRASILEIRA, 808

LUIZ UCHOA CARDOSO 024614830612 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL JOÃO THEOTONIO NETO, situado à AVENIDA JOÃO VIOTO, 804

ROSA APARECIDA SOARES RODRIGUES 024473960604 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL JOÃO THEOTONIO NETO, situado à AVENIDA JOÃO VIOTO, 804

EVERTON JOSIMAR DE OLIVEIRA 069472940671 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL RANCHO ALEGRE, situado à RUA AMAPÁ, 350

ELIANE DOS SANTOS MACEDO OLIVEIRA 089679890604 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL RANCHO ALEGRE, situado à RUA AMAPÁ, 350

ANNA JULLIA FERNANDES SIQUEIRA E SILVA 119906500639 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL IV CENTENÁRIO, situado à AVENIDA RAPOSO TAVARES, 440

JOSIANE DE BARROS MOFARDINI 109851380620 COORDENADOR DE ACESSIBILIDADE

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL BANDEIRANTES D'OESTE, situado à RUA JOSE FREIRE DE ALMEIDA, S/N

EDILEUZA DA SILVA DE MELO 024496820604 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL IV CENTENÁRIO, situado à AVENIDA RAPOSO TAVARES, 440

MARIA JEANETE NALIN 052899650698 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL BANDEIRANTES D'OESTE, situado à RUA JOSE FREIRE DE ALMEIDA, S/N

SOLANGE APARECIDA CRISTINO MAIORAL MARCON 065315020620 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL IV CENTENÁRIO, situado à AVENIDA RAPOSO TAVARES, 440

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 092ª Zona

Eleitoral GOIOERÊ/PR, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório,

contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 092ª Zona Eleitoral/PR.

          Eu LÍVIA SIMONIN SCANTAMBURLO Juiz(Juíza) da 092ª Zona Eleitoral, assino.

GOIOERÊ, 1 de agosto de 2022

___________________________________________________________________

Dr(a) LÍVIA SIMONIN SCANTAMBURLO

01/08/2022 17:56
2

Justiça Eleitoral - 92ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

Juiz(Juíza) da 092ª Zona Eleitoral

01/08/2022 17:56
3